[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 03.10.2019 № 12/1
О согласовании принятия
в муниципальную собственность
поселения Рязановское из собственности
городского округа Троицк движимого имущества
Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002  №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ст.38 устава поселения Рязановское, в целях обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Согласовать принятие в муниципальную собственность поселения Рязановское из собственности городского округа Троицк движимого имущества (Приложение).
2. Администрации  поселения Рязановское осуществить в установленном порядке принятие в муниципальную собственность поселения Рязановское движимое имущество.
3. Опубликовать настоящее решение в информационно-аналитической газете «Рязановский вестник», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Рязановское Улыбышева И.О.
Глава поселения

И.О. Улыбышев
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Рязановское
в городе Москве

от 03.10.2019 № 12/1
Перечень имущества, передаваемого из собственности городского округа Троицк в собственность администрации поселения Рязановское
 в городе Москве
	№ п/п
	Наименование объекта
	Год выпуска
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость (руб. коп.)
	Сумма начисленной амортизации (руб. коп.)
	Остаточная стоимость (руб. коп.)

	1
	Скамья для пресса наклонная
	2018
	1
	11 397,92
	0,0
	11 397,92

	2
	Турник высокий
	2018
	1
	8 828,59
	0,0
	8 828,59

	3
	Турник средний
	2018
	1
	8 028,17
	0,0
	8 028,17

	4
	Брусья гимнастические
	2018
	1
	11 606,03
	0,0
	11 606,03

	5
	Физкультурный комплекс
	2018
	1
	23 436,18
	0,0
	23 436,18

	6
	Информационный щит
	2018
	1
	18 217,47
	0,0
	18 217,47

	ИТОГО
	6
	81 514,36
	0,0
	81 514,36

И.о. главы администрации

         М.И. Пономарева
2